
IZRAKSTS 
  

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000015912 
Raiņa ielā 11, Skrundā, Skrundas novadā, LV – 3326 

Tālrunis: 63331555, fakss: 63350452, e-pasts: dome@skrunda.lv 
 

IEPIRKUMU KOMISIJAS 
SĒDES PROTOKOLS 

 
Skrundā 

 
 
23.07.2013.         Nr.28, 1.§ 
 

Iepirkuma pēc PIL 8.1 panta „Ģimenes ārstu kabinetu un palīgtelpu rekonstrukcija un 
renovācija, nodrošinot vides pieejamību Kuldīgas ielā 2, Skrundā, Skrundas novadā”, 

id.Nr.SNP/2013/22/GA pārtraukšana 
 
1. Skrundas novada pašvaldībai nepieciešams veikt iepirkuma pēc PIL 8.1 panta 

„Ģimenes ārstu kabinetu un palīgtelpu rekonstrukcija un renovācija, nodrošinot 
vides pieejamību Kuldīgas ielā 2, Skrundā, Skrundas novadā” pārtraukšanu, jo 
nepieciešams būtiski mainīt iepirkumu dokumentāciju. 

 
Skrundas novada pašvaldības Iepirkumu komisija vienbalsīgi balsojot, nolemj: 

2. pārtraukt iepirkumu „Ģimenes ārstu kabinetu un palīgtelpu rekonstrukcija 
un renovācija, nodrošinot vides pieejamību Kuldīgas ielā 2, Skrundā, 
Skrundas novadā” ar iepirkuma identifikācijas Nr. SNP/2013/22/GA. 
3. Izsludināt iepirkuma pēc PIL 8.1 panta pārtraukšanu Iepirkumu 

uzraudzības biroja mājas lapā un Skrundas novada pašvaldības mājas lapā. 
 
 
 
Komisijas priekšsēdētājs: /paraksts/ Guntis Putniņš 
Komisijas locekļi:  /paraksts/  Dace Buķele 
    /paraksts/ Benita Lielāmere 
    /paraksts/ Andris Vilnis Sadovskis           

/paraksts/ Kaspars Dzenis 
/paraksts/ Ēriks Paculs  

 


